



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری
۱۱ طرح صنعتی در چهارمحال و بختیاری
آماده بهره‌برداری شد

صفحه ۳



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری
۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای راه‌اندازی
تعاونی جدید چهارمحال و بختیاری
سرمايه‌گذاری شد

صفحه ۲



اول بهار

سخن‌ان سنجدیده در آستانه سالگرد اغتشاشات

محمد صفری

هر جامعه‌ای برای ادامه حیات خود نیازمند آرامش، آسایش فکری و تحرک سازنده و فعال است، اگر هر یک از این مؤلفه‌ها تضعیف یا نابود شود، راه برای پیشرفت دشوار و سنگلاخی خواهد شد و رسیدن به قله‌ای که رهبر معظم انقلاب نوید آن را داده‌اند سخت‌تر خواهد گشت. انقلاب اسلامی ایران در بدو پیروزی تاکنون با همه‌های سنگینی از سوی دشمنان خارجی و عوامل نفوذی و سرسپرده خود در داخل کشور روبرو بوده است. با این حال اما توانسته با همراهی مردم توطئه‌ها را پشت سر بگذارد گرچه مشکلات زیادی را هم سبب شده است و نمی‌توان آنها را نادیده گرفت.

قطعاً اگر نبود آن دشمنی‌های خارجی و داخلی، تجربه‌ها، تهدیدات و جنگ، پیشرفت‌های ایران اسلامی بسیار چشمگیرتر از اکنون می‌بود. اکنون در هفته دولت قرار داریم؛ دولت‌ها با رؤسای جمهور متفاوتی در ایران بر سر کار آمدند و رفتند و هر یک از آنها نقاط ضعف و قوتی داشتند. اکنون دولت سیزدهم دو سال از عمر دوره نخست خود را سپری کرده است و با وجود ضعف‌هایی که داشته، توانسته چالش‌ها و مشکلات موجود کشور را به اندازه‌ای سامان دهد و تلاش زیادی کرده تا یک ثبات نسبی را در زمینه‌های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی در کشور حاکم کند.

ادامه در صفحه ۲

رئیس‌جمهور:

آثار اقدامات دولت در بخش مسکن در حال آشکار شدن است

صفحه ۲

از سامانه «گشت ارشاد مسئولین» در چهارمحال و بختیاری چه خبر؟



صفحه ۳

قائم‌مقام کمیته امداد چهارمحال و بختیاری خبر داد: قبولی ۲۵ دانش‌آموز تحت حمایت در مدارس تیزهوشان و نمونه دولتی

قائم‌مقام کمیته امداد استان چهارمحال و بختیاری گفت: ۲۵ دانش‌آموز خانواده‌های تحت حمایت استان با تلاش و پشتکار موفق به قبولی در مدارس تیزهوشان و نمونه دولتی شدند.

سید مهدی هاشمی در جمع خبرنگاران با گرامیداشت فترا رسیدن هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر بیان کرد: از مجموع این دانش‌آموزان، ۲ نفر در مدارس تیزهوشان و ۲۳ نفر نیز در مدارس نمونه‌دولتی پذیرفته شده‌اند.

وی با اشاره به شناسایی دانش‌آموزان دارای استعدادهای برتر و تیزهوش توسط این نهاد افزود: این دانش‌آموزان علاوه بر کمک‌هزینه تحصیلی از خدمات حمایتی ویژه نیز بهره‌مند می‌شوند.

قائم‌مقام کمیته امداد استان تعداد دانش‌آموزان تحت حمایت را ۱۹ هزار و ۴۷۰ دانش‌آموز عنوان و خاطر نشان کرد: این دانش‌آموزان از خدمات حمایتی شامل پرداخت کمک هزینه‌های تحصیلی، مشاوره درسی و شرکت در دوره‌های آموزشی و تربیتی بهره‌مند می‌شوند.

لازم به ذکر است، کمیته امداد با تریک کسب این موفقیت به دانش‌آموزان و خانواده آن‌ها، برایشان آرزوی موفقیت و سرپلندی دارد.

شایان ذکر است، مردم نیکوکار استان می‌توانند با مراجعه به ادارات کمیته امداد در سراسر استان و مراکز نیکوکاری و همچنین شماره‌گیری کد دستوری #۰۳۸*۸۸۷۷* زمینه کاهش مشکلات اقتصادی نیازمندان را فراهم کنند.

خبر

محکومیت ۴۰ درصدی پرونده‌های قصور پزشکی در چهارمحال و بختیاری



مدیرکل پزشکی قانونی چهارمحال و بختیاری از تشکیل ۳۴ پرونده قصور پزشکی در استان طی چهار ماهه ابتدایی سال خبر داد و گفت: از این تعداد ۱۳ مورد که شامل حدود ۴۰ درصد پرونده‌هاست محکوم و برای ۲۱ مورد حکم تبرئه صادر شد.

حمیدرضا نظیفی از تشکیل ۳۴ پرونده قصور پزشکی در استان طی چهار ماهه ابتدایی سال خبر داد و گفت: از این تعداد ۱۳ مورد محکوم و برای ۲۱ مورد حکم تبرئه صادر شد.

وی افزود: در سال گذشته نیز ۱۸۹ پرونده قصور پزشکی در استان تشکیل شد که از این تعداد برای ۶۹ پرونده حکم محکومیت و ۱۲۰ پرونده حکم تبرئه صادر شد.

مدیرکل پزشکی قانونی چهارمحال و بختیاری با اشاره به تشکیل ۳۰ هزار و ۳۱۱ پرونده در سال گذشته در چهار حوزه معاینات سرپایی، آزمایشگاه، اجساد و کمیسیون، گفت: از ابتدای امسال تاکنون نیز ۱۰ هزار و ۷۱۶ پرونده در استان تشکیل شده است.

نظیفی با بیان اینکه بیشترین آمار متوفی در استان مربوط به حوادث رانندگی است، تصریح کرد: به طور متوسط سالانه حدود ۹۰۰ جسد در پزشکی قانونی استان بررسی می‌شود که در این میان اجساد ناشی از تصادفات بیشترین تعداد را به خود اختصاص می‌دهد.

وی ادامه داد: پس از تصادفات آمار نزاع در استان افزایشی بوده و مراجعات بسیاری را به خود اختصاص داده بطوریکه در چهار ماهه ابتدایی امسال سه هزار و ۹۸ پرونده در این رابطه در استان تشکیل شده درحالیکه این مار در مجموع سال گذشته هفت هزار و ۸۰۳ مورد بوده است از همین رو آگستر بتوان ۲ معضل اجتماعی یعنی تصادفات و نزاع را کنترل کنیم، نیمی از مراجعات به پزشکی قانونی کاهش می‌یابد.

نظیفی بیان کرد: اگر فرهنگ جامعه را در خصوص فرهنگ رانندگی و ارتباط مردمی ارتقا دهیم می‌توانیم نیمی از مراجعات به پزشکی قانونی را کاهش دهیم.

خبر

فراخوان دومین سوگواره سرود شمیم اربعین در چهارمحال و بختیاری منتشر شد

مسول کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد چهارمحال و بختیاری گفت: گروه‌های سرود استان و اعضای کانون‌های مساجد باید آثار خود را در قالب لوح فشرده به دبیرخانه سوگواره و یا در شبکه‌های اجتماعی به شماره ۰۹۱۰۰۲۱۰۵۴۳ ارسال کنند.

مظاهری اظهارداشت: ایجاد انگیزه رقابت سالم در میان نوجوانان و جوانان در عرصه فعالیت‌های فرهنگی، هنری و تولید سرودهای فاخر، اشاعه و گسترش فرهنگ ناب ایثار و شهادت، ترغیب و تشویق مربیان هنرمندان فعال استان برای تولید آثار ارزشمند سرود با محوریت اربعین و شهدای کربلا از جمله اهداف برگزاری دومین سوگواره استانی (شمیم اربعین) در استان است.

به گفته وی، کشف و شناسایی استعدادها برتر در زمینه سرود و معرفی ظرفیت‌های ارزشمند هیات‌های مذهبی و کانون‌های فرهنگی و هنری استان از دیگر اهداف برگزاری این سوگواره است.

وی افزود: هم‌اکنون چندین گروه سرود در مراکز فرهنگی و هنری مساجد استان فعال است که توسعه این گروه‌های سرود و همچنین توسعه روحیه مشارکت و کار گروهی از دیگر اهداف برگزاری این سوگواره است.

پیاده‌روی اربعین سالروز شهادت سید و سالار شهیدان همه ساله در ایام اربعین از سمت نجف اشرف تا کربلا با حضور میلیونی زائران و عزاداری حسینی برگزار می‌شود.

هم‌اکنون ۴۶۰ کانون فرهنگی با عضویت ۶۷ هزار نفر فعال است.



مسول کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد چهارمحال و بختیاری از انتشار فراخوان دومین سوگواره استانی سرود با عنوان شمیم حسینی در استان در آستانه اربعین حسینی خبر داد.

محمدرضا مظاهری افزود: این سوگواره با موضوعات رویداد اربعین، شخصیت و سیره عملی امام حسین (ع)، ایثار و شهادت (دفاع مقدس، مدافعان حرم)، امر به معروف و نهی از منکر، شهدای کربلا است.

وی با اشاره به اینکه ۱۰ آذرماه سالجاری آخرین مهلت ارسال آثار است، گفت: اختتامیه این سوگواره ۲۶ آذر ماه سالجاری همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه الزهرا(س) برگزار خواهد شد.

خبر

فرماندار بروجن: طرح در شهرستان بروجن چهارمحال و بختیاری بهره‌برداری شد

همزمان با چهارمین روز از هفته دولت، آیین بهره‌برداری از ۳۸ طرح شهرستان بروجن در بخش‌های مختلف روز یکشنبه آغاز شد.

فرماندار بروجن چهارمحال و بختیاری گفت: این طرح‌ها با ۱۲ کاربری از سوی ۱۸ دستگاه اجرایی در این شهرستان افتتاح و بهره‌برداری شده‌اند.

فتاح کریمی به مناسبت هفته دولت سالجاری در آیین افتتاح و کلنگ‌زنی همزمان و متمرکز طرح‌های عمرانی شهرستان بروجن که با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار چهارمحال و بختیاری

مختلف مرتبط با مدیریت شهری از مهم‌ترین برنامه‌های شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر بروجن به‌شمار می‌رود.

همزمان با هفته دولت سالجاری ۹۵۳ طرح با ۵۹۶ هزار و ۸۴۱ میلیارد و ۷۵۵ میلیون ریال در چهارمحال و بختیاری کلنگ‌زنی، افتتاح و بهره‌برداری می‌شود.

هشتم شهریورماه ۱۳۶۰ رییس‌جمهور وقت محمدعلی رجایی به‌همراه نخست‌وزیر حجت‌الاسلام محمدجواد باهنر بر اثر انفجار در دفتر نخست‌وزیری به درجه رفیع شهادت نائل شدند و به‌همین مناسبت دوم تا هشتم شهریورماه به‌عنوان هفته دولت نام‌گذاری شده است.

بروجن در ۶۰ کیلومتری مرکز چهارمحال و بختیاری واقع شده است.

بروجن فرصت اشتغال مستقیم برای ۳۵۰ نفر فراهم خواهد کرد.

سرپرست شهرداری بروجن نیز گفت: همزمان با چهارمین روز هفته دولت عملیات اجرایی ساخت پل تختی در این شهر آغاز شد.

سید حسین قریشی تأکید کرد: برای احداث این پل بتنی با چهار دهانه، ۳۰ متر طول و ۱۲ متر عرض ۲۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات داخلی شهرداری بروجن هزینه می‌شود.

وی اظهار داشت: ارتقای رفاه عمومی شهروندان در حوزه‌های

شهروندان گرامی؛

پیرو دستورالعمل شماره ۱۰۰/۱۲۱۸۰/۹۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ صادره از قوه قضائیه مبنی بر ساماندهی فرآیند توقیف، انتقال، نگهداری و ترخیص وسایل نقلیه و لزوم حفظ حقوق شهروندی و بیت المال و جلوگیری از انباشت وسایل نقلیه توقیفی ناشی از اعمال قانون: از قبیل قانون مجازات اسلامی، قانون مبارزه با مواد مخدر، قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، قانون امور گمرکی، قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و تسریع در تعیین تکلیف و ترخیص وسایل نقلیه توقیفی که حداقل به مدت شش ماه در مورد موتورسیکلت و یکسال در مورد سایر وسایل نقلیه از زمان امکان ترخیص در پارکینگ بوده و مالک اقدامی برای ترخیص ننموده (به ویژه وسایل نقلیه فرسوده و وسایلی که به دلایلی از قبیل تصادف یا سوختگی غیر قابل بازسازی هستند) بدین طریق اطلاع رسانی می‌گردد. که در صورت خودداری مالکان از مراجعه، ظرف ۳ ماه از تاریخ انتشار آگهی، وسیله نقلیه در حکم "رها شده" تلقی و حسب مقررات تعیین تکلیف خواهد شد.

پلیس راهنمایی و رانندگی استان چهارمحال و بختیاری اداره آموزش و فرهنگ ترافیک



سخنان سنجیده در آستانه سالگرد اغتشاشات

ادامه از صفحه نخست

گرچه برای ایجاد چنین فضایی فراز و نشیب‌های تندی هم پشت سر گذاشته شده اما ایستادگی مردم اجازه نداد تا توطئه‌های سنگینی که برای ایران تدارک دیده شده بود، عملیاتی و پیروز شود. تلاش زیادی از سوی دشمنان انجام شد تا فضای کشور ناامن شود و آشفته گردد تا پیشرفت از حرکت بایستد.

سال گذشته بود که فتنه‌های بزرگ بر سر فوت مرحوم مهسا امینی شکل گرفت و ماه‌ها کشور درگیر آن بود، شرایطی که پس از اعمال محدودیت‌های کرونایی، در کشور باعث شد تا وضعیت اقتصادی، سیاسی و اجتماعی کشور آشفته شود. کرونا منفی زیادی بر اقتصاد کشور گذاشت و می‌رفت تا محدودیت‌ها به کل برچیده شود که آشوب‌های شهریور ۱۴۰۱ آغاز شد.

به سالگرد این آشوب‌ها نزدیک می‌شویم و با نزدیکتر شدن به آن، فضای مجازی، رسانه‌های جبهه دشمن همچون اینترنت‌نشال، بی بی سی فارسی، من و تو، صدای آمریکا و ده‌ها شبکه ماهواره‌ای دیگر در تلاش‌اند تا زمینه را برای آشوب‌های سالگرد آن اتفاق فراهم کنند.

برای ختیی کردن چنین فضایی، علاوه بر آن که باید دستگاه‌های ذریع آمدگی و هویشیاری لازم را داشته باشند و تقویت کنند، فضای اظهار نظرات در باره وقایع سال گذشته نیز باید سنجیده، منطقی، عاقلانه و محاسبه شده باشد.

همانگونه که گفته شد، کشور اکنون به یک ثبات سیاسی و اقتصادی رسیده و با اقدامات قابل توجهی که دولت در زمینه دیپلماسی خارجی مبتنی بر اقتصاد انجام داده، می‌توان امیدوار بود که ادامه این روند، شرایط سخت اقتصادی را بهبود خواهد بخشید به شرط آن که همچنان آرامش همراه با تلاش در کشور حاکم باشد. برای ادامه چنین فضایی در کشور، سخنان و مواضع هم باید سنجیده باشد، هر شخص و جریانی در کشور که دل در گرو ایران، مردم، انقلاب و آرمان‌های آن دارد، باید از سخنان تحریک آمیز که خوراک به رسانه‌های جبهه دشمن می‌دهد پرهیز کند.

هر سخن ناسنجیده‌ای از سوی رسانه‌های دشمن رصد شده و با تنظیم و تدوین خبر به طور خاص و جهت دار از سوی آنها به طور گسترده در فضای مجازی و رسانه‌های دیداری و شنیداری به افکار عمومی مردم ایران بمباران خبری می‌شود تا تأثیر خود را بگذارد. در این میان دستاوردهای دولت در صحنه بین‌المللی همچون پیوستن به بریکس که یک اتفاق اقتصادی برگ برای کشور است و پیش از آن پیوستن به شانگهای، می‌تواند شرایط اقتصادی را بهبود بخشد، اما اگر فضای کشور آشوب و اغتشاش باشد، چنین اتفاقی بر روند به ثمر رسیدن پیوستن به این دو سازمان اقتصادی از بین خواهد رفت و بی‌تأثیر خواهد شد.

نگاهی به اظهارات مقامات کشورهایی که رفتاری خصمانه با ایران دارند نشان می‌دهد که از پیوستن ایران به بریکس عصبانی هستند و برای بی اثر کردن نتایج آن تلاش می‌کنند و می‌توان تلاش آنها را در این روزها و در آستانه سالگرد آشوب‌های سال گذشته به وضوح دید.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری:

۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای راه‌اندازی تعاونی جدید چهارمحال و بختیاری سرمایه‌گذاری شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اجرای طرح‌های تعاونی در این استان گفت: برای راه‌اندازی ۱۵ شرکت تعاونی جدید در استان چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده است.

محسن مولوی همزمان با هفته دولت در آیین نواختن

آثار اقدامات دولت در بخش مسکن در حال آشکار شدن است



رئیس‌جمهور گفت: تلاش‌های دست‌اندرکاران وزارت راه و شهرسازی و دیگر فعالان در عرصه ساخت مسکن باعث کاهش دغدغه‌های مردم می‌شود و آثار اقداماتی که در ۲ سال گذشته در این زمینه انجام شده در حال آشکار شدن است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور دیرروز در مراسم افتتاح همزمان ۱۰۱ هزار واحد مسکونی در

می‌شود و دولت مردمی نیز از همان آغاز فعالیت خود تأمین مسکن را در اولویت برنامه‌های خود قرار داده است، افزود: مسکن یکی از بخش‌های پشیران اقتصاد و تولید است و جا دارد از تلاش‌های همه دست‌اندرکاران این بخش در وزارت راه و شهرسازی و بخش‌های همکار، نظیر استانداری‌ها، فرمانداران، بانک‌ها، بخش‌هایی از نیروهای مسلح و دیگر تلاشگران در این عرصه قدردانی کنم.

رئیس‌با اشاره به اینکه رونق ساخت مسکن در کشور می‌تواند به‌شکل مستقیم و غیرمستقیم بخش‌های مختلف اقتصاد و تولید را به حرکت آورد و ایجاد اشتغال کند، اظهار داشت: نکته مهم‌تر این است که مسکن با توجه به سهم بالای آن در سبد هزینه‌های خانوار، یکی از دغدغه‌های جدی خانواده‌هاست، لذا باید به‌شکل ویژه مورد توجه قرار گیرد.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: تلاش‌های دست‌اندرکاران وزارت راه و شهرسازی و دیگر فعالان در عرصه ساخت مسکن باعث کاهش دغدغه‌های مردم می‌شود و آثار اقداماتی که در ۲ سال گذشته در این زمینه انجام شده در حال آشکار شدن است.

رئیس‌با اشاره به افتتاح ۱۰۱ هزار واحد

رئیس‌جمهور گفت: تلاش‌های دست‌اندرکاران وزارت راه و شهرسازی و دیگر فعالان در عرصه ساخت مسکن باعث کاهش دغدغه‌های مردم می‌شود و آثار اقداماتی که در ۲ سال گذشته در این زمینه انجام شده در حال آشکار شدن است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور دیرروز در مراسم افتتاح همزمان ۱۰۱ هزار واحد مسکونی در

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری:

ارتباط مستمر با قشرهای مختلف به افزایش مشارکت در انتخابات چهارمحال و بختیاری کمک می‌کند

ستاد انتخابات چهارمحال و بختیاری تأکید کرد: فرآیندهای انتخابات برابر قانون در استان در حال اجرا و انجام است.

وی افزود: پیش‌ثبت‌نام از متقاضیان داوطلبی در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی انجام شد و روند قانونی در مورد آن‌ها از سوی دستگاه‌های ذریع در حال انجام است.

حسین میرزایی به اهمیت مشارکت حداکثری همراه با شور و نشاط مردم در انتخابات پیش‌رو اشاره و تصریح کرد: در این نشست به موضوع مهم مشارکت حداکثری تأکید و مقرر شد کمیته سیاسی ستاد انتخابات چهارمحال و بختیاری با برنامه‌ریزی عملیاتی نسبت به برگزاری جلسات مختلف و متعدد با گروه‌ها و قشرهای مختلف مردم، به‌طور مستمر در سطح استان با رویکرد افزایش مشارکت عمومی اقدام کند.

رئیس ستاد انتخابات چهارمحال و بختیاری



معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: برگزاری نشست‌ها و ارتباط مستمر با گروه‌ها و قشرهای مختلف مردم در راستای افزایش مشارکت در انتخابات، از اهمیت بالایی برای مسوولان برخوردار است.

محسن حسین میرزایی در حاشیه دهمین جلسه

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری:

ارتباط مستمر با قشرهای مختلف به افزایش مشارکت در انتخابات چهارمحال و بختیاری کمک می‌کند

آموزش عوامل برگزار کننده انتخابات را مهم دانست و یادآور شد: این موضوع به‌طور جدی در دستور کار کمیته آموزش ستاد انتخابات استان قرار دارد.

وی اظهار داشت: در همین راستا تاکنون دوره‌های آموزشی خوبی برگزار و برنامه‌های متعددی هم برای اجرا در نظر گرفته شده است.

حسین میرزایی گفت: تمامی تلاش ستاد انتخابات چهارمحال و بختیاری و مجموعه استانداری، فرمانداری‌ها و بخشداران را بر این است که با نصب‌العین قرار دادن منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی، انتخاباتی در تراز جمهوری اسلامی ایران و در شأن مردم استان برگزار شود.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری روز جمعه ۱۱ اسفند سال‌جاری به‌طور همزمان در کشور برگزار می‌شود.

و بختیاری با اشتغال‌زایی مستقیم برای ۹۴ نفر در سه بخش خدمات، صنعت و کشاورزی هم‌زمان با هفته دولت سال‌جاری افتتاح و بهره‌برداری می‌شود. مولوی تصریح کرد: در سال‌جاری برای احیای واحدهای تولیدی و بویژه واحدهای تعاونی تعطیل و نیمه‌تعطیل و یا کارگاه‌های دارای بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی

تسهیلات اشتغال‌زایی با اولویت پرداخت می‌شود. وی یادآور شد: به‌همین منظور امسال ۷۱۰ میلیارد ریال تسهیلات ارزان‌قیمت برای این واحدهای تولیدی در نظر گرفته شده است.

هم‌زمان با هفته دولت سال‌جاری ۹۵۳ طرح با ۵۹۶ هزار و ۸۴۱ میلیارد و ۷۵۵ میلیون ریال در چهارمحال و

واقع در اراضی سیاسرد. ۶۹۹- فرعی آقای احمد صداقت بروجنی فرزند عبدالله نسبت به شش‌دانگ یک درب باغ مشجر با حق‌الشرب از چشمه سیاسرد به مساحت ۱۰۸۷۱۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای محمدصادق محمدصادقی از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بروجن سیاسرد.

۷۰۰- آقای احمد کبیری فرزند حاج بابا در شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر با حق‌الشرب از چشمه سیاسرد به مساحت ۱۰۱۸۸۴ متر مربع خریداری مع الواسطه آقای میرزاجانی آقا شارق از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در بروجن سیاسرد ۷۰۲- آقای محمدرضا طاهری بروجنی فرزند فریادعلی در شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر با حق‌الشرب از چشمه سیاسرد به مساحت ۱۱۷۳۲۵ متر مربع خریداری مع الواسطه آقای شکراله بختیار از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در بروجن سیاسرد

۵۶۱- اصلی و فرعی زین. ۲۴۸- فرعی خانم مسخر خدایی فرزند یعقوب در شش‌دانگ یک باب‌خانه از آقای علیخان صادقی بلداجی مع الواسطه از آقای امیرقلی صفیان از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجی.

۲۵۵۷- فرعی خانم بهزاد پایمانی فرزند محمود نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ نادری از مالکین رسمی پلاک مرقوم مع الواسطه از خان محمد صفیان از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در اراضی بلداجی خیابان شهید منتظری.

۲۵۵۷- فرعی خانم طیبه حبیبی فرزند محمود نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب‌خانه به مساحت ۳۰۵۰۰۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از خان محمد صفیان از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در اراضی بلداجی خیابان شهید منتظری.

۳۱۰۷- فرعی خانم پروین باقری فرزند رستم در شش‌دانگ یک باب‌خانه به مساحت ۲۸۴/۴۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای امامقلی صفیان از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجی.

۳۱۳۰- فرعی آقای آیت اله صادقی بلداجی فرزند علیخان در شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدایی به مساحت ۴۹۹/۹۰ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای علیخان صادقی بلداجی از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجی.

۳۳۳۱- فرعی آقای نعمت اله صادقی بلداجی فرزند علیخان در شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدایی به مساحت ۴۸۷/۶۵ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای علیخان صادقی بلداجی از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجی.

۳۳۳۲- فرعی آقای جواد صادقی بلداجی فرزند نعمت اله در شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدایی به مساحت ۲۵۲/۲۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقایان حسینیعلی و سلمان طهماسبی از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجی.

۳۳۳۵- فرعی آقای البرز طهماسبی بلداجی فرزند اسکندر نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک درب باغ مشجر با حق‌الشرب از چشمه آب اله قلی به مساحت ۶۷۰/۸۵ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای اسکندر طهماسبی از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجی اراضی مزرعه اله قلی.

۳۳۳۵- فرعی آقای حسینیعلی طهماسبی بلداجی فرزند اسکندر نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک درب باغ مشجر با حق‌الشرب از چشمه آب اله قلی

مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری: گازرسانی به ۱۰ روستا و ۵۰ واحد صنعتی و کشاورزی در چهارمحال و بختیاری

مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری گفت: امسال در هفته دولت به ۱۰ روستا و ۵۰ واحد صنعتی و کشاورزی در این استان گازرسانی می‌شود.

به گزارش روابط‌عمومی شرکت گاز چهارمحال و بختیاری جهانیش سلیمیان گفت: طی هفته دولت امسال به ۱۰ روستا و ۵۰ واحد صنعتی و کشاورزی در این استان گازرسانی می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری ادامه داد: این ۱۰ روستا در مناطق سخت‌گذر و ناهموار استان با بیش از ۶۵۰ خانوار از نعمت گاز بهره‌مند خواهند شد.

وی افزود: به این ترتیب، ضریب نفوذ در بخش روستایی به بیش از ۹۲ درصد خواهد رسید. سلیمیان در پایان، گفت: همچنین ۵۰ واحد صنعتی و کشاورزی نیز به تعداد مشترکین گاز استان چهارمحال و بختیاری در همین بازه زمانی، افزوده می‌شود.

بختیاری کلنگ‌زنی، افتتاح و بهره‌برداری می‌شود. هفته تعاون در سال‌جاری از یکم تا هفتم شهریور با شعار محوری "حکمرانی تعاون حکمرانی مردم" گرامی داشته می‌شود.

سسامان در ۱۶ کیلومتری مرکز چهارمحال و بختیاری واقع شده است.

۱۳۴۱- فرعی آقای طهمورت صفیان بلداجی فرزند بهلول در شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدایی به مساحت ۲۲۰ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای بهمن نادری از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجی.

۳۳۵۳- فرعی آقای احمد بلداجی فرزند علی در شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدایی به مساحت ۲۹۴/۷۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای بهبود رفیعی از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجی.

۳۳۵۷- فرعی آقای آیت اله صادقی بلداجی فرزند علیخان در شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدایی به مساحت ۴۵۰/۴۷ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای علیخان صادقی بلداجی از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجی.

۳۳۵۸- فرعی آقای روح اله نادری بلداجی فرزند نجفعلی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزرعه به مساحت ۴۱۰۰۰/۵۲ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای نجفعلی نادری از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجی.

۱۴۰۰- اصلی و فرعی زین. ۳- فرعی آقای اشکبوس حسنی کوچکی فرزند امیدوار در پنجاه و شش حبه مشاع از هفتاد و دو حبه شش‌دانگ یک درب باغ مشجر با حق‌الشرب از چشمه به مساحت ۸۱۱۳/۷۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از آغفور امیرپور از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس چغناخور روستای گلوگرد.

۴- فرعی آقای اشکبوس حسنی کوچکی فرزند امیدوار در پنجاه و شش حبه مشاع از هفتاد و دو حبه شش‌دانگ یک درب باغ مشجر با حق‌الشرب از چشمه به مساحت ۲۱۱۸۳/۷۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از آغفور امیرپور از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس چغناخور روستای گلوگرد.

۵- فرعی آقای اشکبوس حسنی کوچکی فرزند امیدوار در پنجاه و شش حبه مشاع از هفتاد و دو حبه شش‌دانگ یک درب باغ مشجر با حق‌الشرب از چشمه به مساحت ۱۵۵۸۰/۳۰ شناسه آگهی: ۱۵۵۸۰/۳۰

نوبت اول مورخ ۱۴۰۲/۶/۷
نوبت دوم مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجن - رسول تعمیدی

استاندار چهارمحال و بختیاری:

تولیدات مجازی باید متناسب با ذائقه مردم باشد



استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: تولیدات مجازی باید در فضای عمومی جامعه احساس شود و مطابق با ذائقه مردم باشد به نحوی که همه قشرها را جذب کند و برای همگان قابل درک باشد غلامعلی حیدری در اختتامیه رویداد تولید محتوای دیجیتال بسپج، گفت: در جنگ هشت‌ساله دفاع مقدس رزمندگان ما در مقابل تانک‌های دشمن سینه سپر کردند و به شهادت رسیدند و امروز جوانان ما در جنگ رسانه‌ای مقابل دشمن ایستاده‌اند. استاندار چهارمحال و بختیاری خاطر نشان کرد: اگر در گذشته شخصیت‌های ما توسط صدام و منافقین ترور فیزیکی می‌شدند امروز در جنگ نرم ترور

از سامانه «گشت ارشاد مسئولین» در چهارمحال و بختیاری چه خبر؟

ایستا/ دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر چهارمحال‌وبختیاری با اشاره به راه‌اندازی قرارگاه مجازی «گام» به نشانی gamchb.ir گفت: به‌صورت ناشناس یا با ثبت اطلاعات، با مسئولان استانی در ارتباط باشند و از آنها پاسخ گزارش‌های خود را مطالبه کنند.

حجت‌الاسلام والمسلمین ابوالفضل احمدی با اشاره به راه‌اندازی سامانه مجازی قرارگاه «گام» یا «گشت ارشاد مسئولان» با هدف برقراری ارتباط دوطرفه مردم و مدیران استانی با واسطه‌گری ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان، اظهار کرد: هم‌اکنون می‌تواند با ثبت مطالبات خود در سامانه به‌صورت ناشناس یا با ثبت اطلاعات، با مسئولان استانی در ارتباط باشند و حتی به‌صورت مستند و با ارسال صوت و عکس و فیلم و سایر مستندات، از آنها پاسخ گزارش‌های خود را مطالبه کنند.

وی با بیان اینکه اگر گزارشی به‌صورت ناشناس از سوی فردی به قرارگاه گام ارسال شود، دسترسی به پاسخگویی برای ستاد یا مدیر دستگاه مربوط وجود ندارد، ادامه داد: اگر ثبت اطلاعات از سوی فرد گزارش‌دهنده انجام گیرد، مدیر یا ستاد می‌تواند به مخاطبی که گزارش، مطالبه یا پیشنهادی را ارسال کرده پاسخ بدهند. البته این اطمینان را به مخاطب می‌دهیم که امکان رصد اطلاعات مخاطب از سوی مدیر وجود ندارد که در اینجا ستاد یک نقش واسطه‌گر و ناظر را دارد تا گزارش‌های مردمی بدون پاسخ نمانند یا پاسخگویی با تأخیر نباشد.

احمدی بیان کرد: قرارگاه گام در واقع یک میز خدمت مجازی است و احاد مردم از دورترین نقاط

استان می‌توانند با مدیر دستگاه مربوط مکاتبه و تعامل داشته باشند زیرا در قانون مربوط به «حمایت از آمران معروف و ناهیان از منکر» مصوب ۲۳ فروردین ۱۳۹۴، صراحتاً اعلام شده که مدیر دستگاه مسئول معروف ترک شده یا منکری است که در مجموعه‌اش اتفاق می‌افتد. لذا ستاد واسطه شده تا موارد احتمالی ترک فعل‌ها یا منکرهای مجموعه به اطلاع شخص مدیر برسد و این مقام مسئول اگر نسبت به مسئله بی‌تفاوت باشد، ستاد امر به معروف و نهی از منکر بر طبق قانون مکلف است که این را به منزله ترک فعل از مراجع صالح اداری یا کیفری مورد تعقیب قرار دهد. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان با اشاره به اینکه رونمایی و تبلیغات عمومی قرارگاه «گام» به نشانی gamchb.ir از چند روز گذشته آغاز شده است، گفت: در طی این مدت، برای بیش از ۲۰ نفر از مدیران کل استان در این سامانه پنل شخصی تعریف و به سامانه متصل شده‌اند و برای دیگر مدیران نیز پیگیری‌ها در دست انجام است.

احمدی ادامه داد: همچنین قریب به ۴۰ گزارش تاکنون در این سامانه از سوی مخاطبان و مربوط به برخی دستگاه‌ها به ثبت رسیده است که برخی از این گزارش‌ها مربوط به انتصابات، مصادیق معطلی ارباب رجوع در ادارات، موارد فساد، نقدها، مطالبات و ... است که برخی از این گزارش‌ها از سوی مسئولان مربوط در دست پیگیری است. از جمله می‌توان به پیگیری شهرداری و دادستانی اشاره داشت، همچنین گزارشی به ستاد رسیده ناظر به اخذ وجه اجباری برای ثبت‌نام در مدارس که ستاد مورد داشته و از طریق مکاتبه با آموزش و پرورش استان پیگیری می‌کند. وی با تأکید بر اینکه قرارگاه گام در راستای کمک

شخصیتی می‌شوند. وی با اشاره به لزوم جهاد تبیین و تشکر از شرکت‌کنندگان در رویداد به دلیل احساس مسئولیت نسبت به این امر، بیان کرد: به‌روز بودن در این عرصه دارای اهمیت و داشتن سواد رسانه بسیار ضروری است. حیدری افزود: تولیدات مجازی باید در فضای عمومی جامعه احساس شود و مطابق با ذائقه مردم باشد به نحوی که همه قشرها را جذب کند و برای همگان قابل درک باشد.

استاندار چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: اکنون که در سالگرد اغتشاشات قرار داریم، ماهواره‌ها و رسانه‌های خارجی فعالیت‌های خود را شتاب داده و

برای ایجاد التهاب در جامعه برنامه‌ریزی کرده‌اند لذا ضرورت دارد آمادگی خود را چندین برابر کنیم. وی اظهار داشت: دشمن در مقابل انقلاب اسلامی تلاش دارد بسا ابزار هلهله نگذار صدای رسای انقلاب به همگان برسد چرا که موفقیت‌های انقلاب اسلامی در مقایسه با قبل از پیروزی انقلاب بی‌سابقه است.

حیدری گفت: دولت برای تراز کردن ناترازی‌ها و توسعه همگانی کمر همت بسته است و می‌طلبد شما جوانان نیز با قدرت در جنگ رسانه‌ای تلاش کنید و دشمن را که قصد دارد آینده ایران را سیاه جلوه دهد و مردم را ناامید کند، شکست دهید.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان افزود: رفع منکر یا اقامه معروف در یک دستگاه یا اداره برعهده مدیر مجموعه است و این موضوع در ماده ۱۰ دستورالعمل اجرایی تصریح و تأکید شده که «مدیران مکلفند ضمن حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر، اجرای معروف ترک شده و رفع منکر را تا حصول نتیجه پیگیری کنند. بی‌توجهی به این تکالیف مصداق ترک فعل و حسب مورد قابل تعقیب اداری یا کیفری است.» ماده ۱۳ نیز قابل است: «ستاد مکلف است هرگونه ترک فعل، عدم حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر و ایجاد مانع مدیران در انجام وظایف مقرر را حسب مورد از طریق مراجع صالح اعم از اداری یا کیفری تعقیب کند.»

وی بیان کرد: در گام نخست، مدیران باید نسبت به ایجاد پنل شخصی در سامانه گام اقدام کنند و لذا اقبال مدیران در اینجا بسیار حائز اهمیت است؛ پیش‌بینی می‌کنم تا بهمن‌ماه امسال بتوانیم تمامی مدیران را در این سامانه داشته باشیم و مردم بتوانند به تمامی مدیران استان دسترسی کامل داشته باشند.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر سامانه گام را در جهت پاسخگویی مسئولان به مردم مصداق یک معروف دانست و گفت: این سامانه گامی در جهت تقویت نظارت عمومی مردم بر مسئولان است که هم در تأکیدات امامین انقلاب و هم در قانون اساسی نیز وجود دارد و این ارتباط و تعامل میسر مردم و دستگاه‌ها هر چه بیشتر تقویت شود، در نهایت آرمان‌های انقلاب اسلامی بهتر و بیشتر پیش خواهد رفت.

سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی چهار محال و بختیاری خبر داد: اجرایی شدن طرح نظارتی ویژه اربعین در چهارمحال و بختیاری



سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی چهار محال و بختیاری گفت: طرح نظارتی ویژه اربعین و ایام پایانی ماه صفر از یکم شهریور در حال اجرا است و تا ۳۱ شهریور ادامه دارد. سعید فلاح در جمع خبرنگاران چهارمحال و بختیاری با اشاره به اجرا شدن طرح نظارتی ویژه اربعین و ایام پایانی ماه صفر از یکم شهریور ماه، اظهار کرد: این طرح به منظور ارائه خدمات بهینه و مطلوب به زائران در راستای اجرای هر چه با شکوه‌تر مراسم اربعین با حضور رؤسای شعب گشت سیار تعزیرات حکومتی به همراه بازرسان صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و دامپزشکی تا ۳۱ شهریور ماه ادامه دارد. وی افزود: در این طرح نظارتی اولویت نظارت با مراکز خدماتی از جمله پایانه‌های

اخبار

یک مسئول عنوان کرد:

ذخیره‌سازی شکر در چهارمحال و بختیاری مطلوب است

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری گفت: ذخیره شکر در انبارهای کارخانه قند چهارمحال در وضعیت خوبی قرار دارد. کیومرث مرادی اظهار کرد: در حال حاضر موجودی شکر در انبارهای استان بیش از ۴۵۰۰ تن است.

وی افزود: با دستور کار گروه تنظیم بازار، شکر مورد نیاز مردم از محل شکر ذخیره‌سازی شده در استان تامین و توزیع خواهد شد. مرادی تصریح کرد: ۱۲۰ تن شکر برای مصرف خانوار و ۵۰۰ تن شکر برای مصرف صنف و صنعت به استان اختصاص یافته و در اسرع وقت توزیع خواهد شد.

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری خاطر نشان کرد: در حال حاضر فروش شکر درب کارخانه برای هر کیلوگرم ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان، قیمت برای خرده‌فروشی ۲۸ هزار تومان و قیمت بسته‌بندی ۳۴ هزار تومان است.

۲۰ هکتار از مراتع منطقه دوراهان طعمه حریق شد
فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری گفت: ۲۰ هکتار از مراتع روستای دوراهان در بخش گندمان شهرستان بروجن طعمه حریق شد. سرهنگ صادق محمدی با اعلام این خبر، اظهار کرد: وقوع آتش سوزی در ظهر روز گذشته حوالی ساعت ۱۲:۳۰ آغاز و با کمک نیروهای منابع طبیعی و کمک‌های مردمی حدود ساعت ۱۷ اطفاء شد.

وی افزود: نیروهای آتش‌نشانی هم در محل حضور یافتند ولی به دلیل نداشتن دسترسی، امکان اطفای حریق برایشان میسر نشد.

محمدی خاطر نشان کرد: علت این آتش‌سوزی در حال بررسی است.

۳۰۰ میلیارد ریال برای جاده خروجی شهر سامان به سمت پل زمانخان تخصیص یافت

سرپرست فرمانداری سامان گفت: امسال ۳۰۰ میلیارد ریال برای جاده خروجی شهر سامان به سمت پل زمانخان تخصیص پیدا کرد.

محمدتقی گنجعلی همزمان با هفته دولت سال‌جاری در جمع تعدادی از مردم سامان تأکید کرد: تکمیل جاده خروجی شهر سامان به سمت پل زمانخان از مهم‌ترین اولویت‌های توسعه راه‌های این شهرستان به‌شمار می‌رود.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه‌های فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و عمرانی شهرستان سامان در دولت سیزدهم افزود: پیگیری تکمیل ساختمان فرمانداری سامان از سال گذشته انجام شد که تاکنون از ۳۰ به ۷۰ درصد افزایش پیدا کرده و در سال جاری ۵۰ میلیارد ریال اعتبار جدید اختصاص یافته است. گنجعلی اظهار داشت: برای ادامه ساخت فرهنگسرای شهر سامان که در ۱۲ سال گذشته اعتبار قابل‌توجهی نداشته است امسال ۹۰ میلیارد ریال تخصیص داده شد.

وی یادآور شد: مجتمع دامپروزی سامان در آستانه واگذاری زمین در سطحی به وسعت بیش از ۴۰ هکتار قرار دارد و کارهای پشتیبانی و خدماتی این طرح مهم انجام شده است. سرپرست فرمانداری سامان اظهار داشت: عملیات اجرایی ساخت شهرک صنعتی تخصصی بسته‌بندی بادام سامان به ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است و امیدواریم در روزهای آینده روند واگذاری زمین‌های آن آغاز شود.

گنجعلی با اشاره به برگزاری ۲۵ ویژه‌برنامه مختص هفته دولت در شهرستان سامان گفت: به مناسبت این هفته ۲۷ طرح با بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار ملی، استانی و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای کلنگ‌زنی، افتتاح و بهره‌برداری شد.

همزمان با هفته دولت سال‌جاری ۹۵۳ طرح با ۵۹۶ هزار و ۸۴۱ میلیارد و ۷۵۵ میلیون ریال در چهارمحال و بختیاری کلنگ‌زنی، افتتاح و بهره‌برداری می‌شود.

هشتم شهریورماه ۱۳۶۰ ریس‌جمهور وقت محمدعلی رجایی به‌همراه نخست وزیر حجت‌الاسلام محمدجواد باهنر بر اثر انفجار در دفتر نخست‌وزیری به درجه رفیع شهادت نائل شدند و به‌همین مناسبت دوم تا هشتم شهریورماه به‌عنوان هفته دولت نام‌گذاری شده است.

دانشجومعلمان چهارمحال و بختیاری با کمبود فضای خوابگاهی روبرو هستند

رئیس دانشگاه فرهنگیان چهارمحال و بختیاری گفت: با توجه به افزایش پذیرش دانشگاه فرهنگیان، با شروع سال تحصیلی ۲۸۸ دانشجومعلم آقا با کمبود فضای خوابگاهی و آموزشی روبرو هستند.

ذبح‌الله کاوه امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در شهرکرد گفت: در حال حاضر سه دانشگاه فرهنگیان پردیس شهید باهنر، پردیس شهید رجایی فرخشهر و پردیس بحرالعلوم در چهارمحال و بختیاری برای تربیت معلم وجود دارد. رئیس دانشگاه فرهنگیان چهارمحال و بختیاری خاطر نشان کرد: طبق آمارهای جدید ارائه شده و افزایش ظرفیت، با مشکل کمبود فضای خوابگاهی برای دانشجومعلمان در این پردیس‌ها روبرو هستیم.

وی افزود: مرکز شهید رجایی و بحرالعلوم نیاز به مکانی با ۲۸۸ نفر ظرفیت دارد، پردیس شهید باهنر نیز ۱۶۰ نفر ظرفیت نیاز داشت که با همکاری خوب آموزش و پرورش مدرسه میرداماد برای اسکان دانشجومعلمان خاتم در نظر گرفته شد و تا حدودی مشکل برطرف شده است. کاوه بیان کرد: طبق آخرین آمار در ۲۵ مرداد، ۲۰۱ نفر آقا به پردیس بحرالعلوم داده شد در حالی که تا قبل از بنا این بود آمار پذیرش ۱۰۶ نفر باشد و این افزایش ناگهانی نیازمند ساختمان جدید با امکانات بیشتر است.

وی ادامه داد: ۷۵ درصد افراد پذیرش شده بومی هستند و از مناطق دور به مرکز استان می‌آیند که همگی نیاز به خوابگاه دارند و ساختمان‌های فرسوده گذشته دیگر جوابگو نیست. کاوه اظهار داشت: از سوی دیگر خروجی‌های آموزش و پرورش زیاد است و با سرعت معلمان بازنشسته می‌شوند و وظیفه دانشگاه فرهنگیان تامین معلم است تا خلأی احساس نشود.

معاون توسعه مدیریت منابع انسانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با اشاره به اختصاص اعتبارات، گفت: هم اکنون در بخش توسعه فضای فیزیکی و افزایش سرانه فرهنگی و هنری چهارمحال و بختیاری ۱۰ طرح عمرانی نیمه‌تمام نیاز به اعتبار دارد که چهار فرهنگسرا در شهرستان‌ها با پیشرفت بالای ۵۰ درصد در اولویت اختصاص اعتبار قرار دارند.

وی در پایان یادآور شد: عموم مردم در بخش فرهنگ و هنر مطالبات به حقیقی را مطرح می‌کنند که با توجه به اعتبارات اختصاص یافته نمی‌توان به تمامی این مطالبات پاسخ داد و انتظار می‌رود بخش اعتباری فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان متولی این امر به شکلی بهتر و قوی‌تر دیده شود.

فرهنگ و هنر چهارمحال و بختیاری رقم زده است. جوانیخت به حمایت‌های انجام شده از فعالیت‌های فرهنگی، هنری، رسانه‌ای و بازی‌های رایانه‌ای تصریح کرد: با در نظر گرفتن وام‌های خوداشتغالی، برای ۲۱۲ نفر از فعالان این عرصه فرصت شغلی مرتبط برای آن‌ها فراهم شد. وی با اشاره به پیگیری اعتبارات موردنیاز برای اجرای طرح‌های حمایتی حوزه فرهنگ و هنر استان خاطر نشان کرد: به دنبال سفر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به استان در اواخر تیرماه امسال، تدوین بسته بهبود زیرساخت‌های فرهنگی در دستور کار قرار گرفت که امید می‌رود با اجرایی شدن آن، تحول مهمی در این حوزه شکل بگیرد.

سند توسعه فرهنگی هنری چهارمحال و بختیاری تدوین شد

معاون توسعه مدیریت منابع انسانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه سند پیشرفت و توسعه فرهنگی، هنری و رسانه‌ای استان زیرساخت‌های فرهنگی استان نیز در حال شکل‌گیری است. به گزارش خبرگزاری روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری، زهرا جوانیخت با اشاره به اینکه سند پیشرفت و توسعه فرهنگی هنری و رسانه‌ای استان در دولت سیزدهم تدوین شد، گفت: تحول در حوزه فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری، زهرا جوانیخت با اشاره به اینکه سند پیشرفت و توسعه فرهنگی هنری و رسانه‌ای استان در دولت سیزدهم تدوین شد، گفت: تحول در حوزه زیرساخت‌های فرهنگی استان نیز در حال شکل‌گیری است. معاون توسعه مدیریت منابع انسانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به

معاون توسعه مدیریت منابع انسانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه سند پیشرفت و توسعه فرهنگی، هنری و رسانه‌ای استان زیرساخت‌های فرهنگی استان نیز در حال شکل‌گیری است. به گزارش خبرگزاری روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری، زهرا جوانیخت با اشاره به اینکه سند پیشرفت و توسعه فرهنگی هنری و رسانه‌ای استان در دولت سیزدهم تدوین شد، گفت: تحول در حوزه زیرساخت‌های فرهنگی استان نیز در حال شکل‌گیری است. معاون توسعه مدیریت منابع انسانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به

طب سنتی

دکتر سید ابوالفتح شیرمردی
احیاگر و بدرطب سنتی

انسان: کوچک، متوسط، بزرگ!
درس ۱

- انسان های بزرگ زودتر از دیگران سلام می دهند.
- انسان های متوسط در سلام کردن عجله ای ندارند.
- انسان های کوچک منتظرند دیگران به آنها سلام کنند.

درس ۲

- انسان های بزرگ اول فکر می کنند، بعد حرف می زنند.
- انسان های متوسط اول حرف می زنند، بعد فکر می کنند.
- انسان های کوچک اصلا فکر نمی کنند.

درس ۳

- انسان های بزرگ بدی های دیگران را فراموش می کنند.
- انسان های متوسط خوبی های دیگران را فراموش می کنند.
- انسان های کوچک قبول ندارند که چیزی را فراموش می کنند.

درس ۴

- انسان های بزرگ انتقادپذیرند.
- انسان های متوسط انتقاد گریزند.
- انسان های کوچک انتقاد ستیزند.

درس ۵

- انسان های بزرگ اشتباهات خود را جبران می کنند.
- انسان های متوسط اشتباهات خود را تکرار می کنند.
- انسان های کوچک اصلاً قبول ندارند که در زندگی اشتباه می کنند.

درس ۶

- انسان های بزرگ به فکر حفظ جایگاه دیگران هستند.
- انسان های متوسط فقط به فکر حفظ جایگاه خود هستند.
- انسان های کوچک به فکر نابودی جایگاه دیگران هستند.

درس ۷

- انسان های بزرگ به فکر جلب رضایت خداوند متعال هستند.
- انسان های متوسط به فکر جلب رضایت مردم هستند
- انسان های کوچک اقتدار از خود راضی اند که هیچ کس از آن ها راضی نیست.

درس ۸

- انسان های بزرگ خواهسته های دیگران را تامین می کنند.
- انسان های متوسط تقاضای تامین خواهسته هایشان را توسط دیگران دارند.
- انسان های کوچک خواهسته هایشان را به دیگران تحمیل می کنند.

درس ۹

- انسان های بزرگ برای احقاق حقوق دیگران می کوشند.
- انسان های متوسط فقط برای اثبات حقوق خود تلاش می کنند.
- انسان های کوچک اما انگار فقط در تضییع حقوق دیگران پافشاری می کنند.

درس ۱۰

- انسان های بزرگ کارشان را خوب انجام می دهند، اگرچه تشویق نشوند.
- انسان های متوسط به شرط تشویق، کارشان را خوب انجام می دهند.
- انسان های کوچک تا تنبیه نشوند، کارشان را درست انجام نمی دهند.

درس ۱۱

- انسان های بزرگ طبق برنامه عبادت می کنند.
- انسان های متوسط بدون برنامه عبادت می کنند.
- انسان های کوچک اصلاً عبادت نمی کنند.

درس ۱۲

- انسان های بزرگ انرژی فراوانی به شما می دهند.
- انسان های متوسط نه انرژی می دهند و نه انرژی می گیرند.
- انسان های کوچک انرژی فراوانی از شما می گیرند.

درس ۱۳

- انسان های بزرگ اهل مطالعه و مطالعه اند.
- انسان های متوسط اهل مقایسه و مناظره اند.
- انسان های کوچک اهل مغالطه و مناقشه اند.

درس ۱۴

- انسان های بزرگ با توجه به واقعیت های مهم تصمیم می گیرند.
- انسان های متوسط با توجه به وقایع نه چندان مهم تصمیم می گیرند.
- واقعیت این است که انسان های کوچک اصلاً تصمیمات مهمی نمی گیرند!

درس ۱۵

- انسان های بزرگ برای هر کاری مشاوره می کنند.
- انسان های متوسط همواره مشاهده می کنند.
- انسان های کوچک فقط مشاجره می کنند.

درس ۱۶

- انسان های بزرگ در هر فرصتی می اندیشند.
- انسان های متوسط فرصت اندیشیدن پیدا نمی کنند.
- انسان های کوچک اصلاً نیازی به اندیشیدن نمی بینند.

درس ۱۷

- انسان های بزرگ بی جهت حرف نمی زنند.
- انسان های متوسط خیلی حرف می زنند.
- انسان های کوچک فقط حرف می زنند.

درس ۱۸

- انسان های بزرگ به حال دوستان مفیداند.
- انسان های متوسط دوستان به حالشان مفیدند.
- انسان های کوچک اصلاً دوستی ندارند تا به حالشان مفید باشد.

درس ۱۹

- انسان های بزرگ پول را خرج دیگران می کنند.
- انسان های متوسط پول را خرج خود می کنند.
- انسان های کوچک خود را خرج پول می کنند.

درس ۲۰

- انسان های بزرگ می دانند چرا کار می کنند.
- انسان های متوسط نمی دانند چرا کار می کنند.
- انسان های کوچک اصلاً کاری نمی کنند.

ارتقای تحصیلی به شرط تزریق استرس!


هدی سادات پاک نهاد

بسه گفته یک متخصص روانشناسی، اضطراب کنکور یک مسئله شایع برای همه افراد است که می تواند پشت کنکوری و فرد قبول شده در کنکور را دچار مشکلات رفتاری و روانشناختی کند.

در حال حاضر کنکور یک پدیده به شدت اضطرابزا است و این پدیده منتهی بر فرد کنکوری تأثیرات مخربی می گذارد بلکه خانواده فرد کنکوری را هم تحت تأثیر قرار می دهد. معمولاً دانش آموزان با در نظر گرفتن چشم انداز آینده خود، قبولی در کنکور را شرط موفقیت تحصیلی و حتی شغلی خود می دانند. به همین دلیل، عدم قبولی کنکور منجر به سرخوردگی آن ها شده و این افراد را دچار مشکلات روحی و روانی می کند. دکتر علی اکبر ارجمند نیا، متخصص روانشناسی و عضو هیئت علمی دانشگاه تهران درباره میزان شیوع مشکلات روحی و روانی ناشی از عدم قبولی در کنکور به خبرنگار ایرانزندگی می گوید: «اضطراب کنکور یک مسئله شایع برای همه افراد است؛ لذا فقط پشت کنکورهای دچار مشکلات روحی و روانی نمی شوند، بلکه وقتی فردی در معرض یک اضطراب طولانی مدت و مزمن قرار می گیرد، فرقی نمی کند در کنکور موفق شود یا نه، بلکه حتماً دچار مشکلاتی می شود.»

ارجمند نیا معتقد است افرادی که در کنکور قبول نمی شوند دچار مشکلات و مسائل روانشناختی بیشتری خواهند شد؛ این افراد اغلب احساس سرخوردگی، درماندگی و احساس بی کفایتی را تجربه می کنند و بعد از آن، در مواجهه با این احساسات تصمیماتی می گیرند که آن تصمیمات هم می تواند برای فرد مشکل ساز باشد. به عنوان مثال، افرادی که بعد از عدم موفقیت در کنکور تصمیم می گیرند که یکی دو سال دیگر پشت کنکور بمانند و درس بخوانند، این ها دچار مشکلات رفتاری می شوند و معمولاً هم نتیجه ای بهتر از سال قبل نمی گیرند، البته موارد استثنا

زیادی هم وجود دارد اما در مجموع مشکلات زیادی می تواند برای این افراد ایجاد شود.» این روانشناس در رابطه با افراد قبول شده در کنکور می گوید: «این افراد نیز به جهت اینکه اضطراب خیلی شدیدی را در یک دوره طولانی تجربه کرده اند، این ها هم بعد از قبولی در کنکور ممکن است مشکلات رفتاری و روانشناختی همچون اضطراب، افسردگی و مشکلات فکری و شخصیتی را تجربه کنند؛ البته این مورد هم استثنا دارد و شامل همه افراد نمی شود اما درصد قابل توجهی از افرادی که وارد دانشگاه می شوند، دچار چنین مشکلاتی خواهند شد.»

ارجمند نیا در توصیه به افرادی که به دلیل قبول نشدن در کنکور دچار احساس یأس، ناامیدی، انزوا و افسردگی شده اند، می گوید: «به این نکته توجه داشته باشید که قبولی در کنکور مساوی با خوشبختی نیست و صرف قبولی در کنکور و حتی قبولی در یک رشته و دانشگاه خوب نمی تواند تضمینی برای آینده باشد، بلکه خوشبختی و موفقیت حاصل زندگی هدفمند و تلاش و کوشش پیگیر و مداوم یک فرد است.» او ادامه می دهد: «اگر چه تحصیلات خوب می تواند تأثیر مثبتی در موفقیت افراد داشته باشد اما کنکور تنها راه برای دستیابی به موفقیت نیست. چنانچه ما در کشورمان شاهدیم درصد زیادی از افرادی که در رشته پزشکی تحصیل کرده اند، در رشته های غیر از پزشکی مشغول کار هستند و این می تواند پیام خیلی مهم و روشنی برای ما داشته باشد.» این روانشناس لازمه موفقیت در کنکور را کسب تکنیک های خاص تست زنی می داند و می گوید: «صرفاً با یک خواندن معمولی نمی توان انتظار نتیجه عالی در کنکور را داشت بلکه دانش آموزان باید باتکلیف،

برنامه ریزی درست و کسب مهارت های خاص قدم در این مسیر بگذارند؛ لذا توصیه می کنم که اگر افراد به هر دلیلی انگیزه و زمان لازم برای درس خواندن را ندارند، حتماً به راه های دیگر موفقیت فکر کنند و برای کسب مدرک تحصیلی به دنبال گزینه های بدون کنکور باشند.»

ارجمند نیا تأکید می کند: «آن چیزی که افراد این روزها به آن نیاز دارند، تکنیک و مهارت است، لذا افراد باید خود را به یک مهارت کاربردی مجهز کنند تا بتوانند در زندگی نقش آفرینی داشته باشند. بنابراین، اگر چه کنکور مهم است اما تنها راه موفقیت برای آینده نیست و راه های زیادی برای موفقیت در زندگی وجود دارد.»

● **از خودکشی پشت کنکورهای آمار دقیقی وجود ندارد**
ارجمند نیا درباره آمار خودکشی پشت کنکورهای می گوید: «آمار دقیقی در این زمینه وجود ندارد اما طبعاً افرادی که سال های متعددی را صرف کنکور کردند و تحت فشار خانواده قرار داشتند و همچنین افرادی که احساس می کنند که از هدفشان فاصله زیادی دارند، این افراد بیشتر دچار نگرش های خود تخریبی می شوند.»

این استاد دانشگاه ادامه می دهد: «درصدی از افرادی که در کنکور قبول نمی شوند، گاهی به دلیل احساس بی کفایتی دست به خودکشی می زنند اما این عمومیت ندارد و ما آمار دقیقی هم در این ارتباط نداریم.»

● **قبولی در کنکور معیار درستی برای سنجش استعداد افراد نیست**
به گفته ارجمند نیا، والدین اغلب به دلیل هزینه های هنگفت برای ثبت نام فرزندان در مدارس غیرانتفاعی، کلاس های کنکور، گرفتن معلم خصوصی و ... انتظار بالایی از فرزندان دارند، لذا عدم قبولی فرزندان در کنکور بالطبع آن ها را تحت فشار و استرس قرار می دهد. از آنجایی که این دسته والدین قبولی فرزندان را شاخص موفقیت کل خانواده تلقی می کنند، آن ها نیز احساس سرخوردگی می کنند و به همین ترتیب، موج انتقادها، تخریبها، مقایسه ها و برچسب های به شدت مخرب شروع می شود.

او ادامه می دهد: «تقریر و سرزنش خانواده ها به دلیل عدم قبولی فرزندان در کنکور گاهی چنان آثار مخربی به دنبال دارد که می تواند جوان را دچار مشکلات روحی و روانی حاد کند؛ در چنین شرایطی، گاهی خانواده ها سال ها باید مشاوره و روان درمانی انجام دهند تا بتوانند فرزندان را از افسردگی، انزوا و مشکلات روانشناختی متعددی که به تبع آن اتفاق می افتد، نجات دهند.»

این استاد دانشگاه با اشاره به نقش والدین برای گذر سالم از این دوران بر اضطراب افزود: «اولاً، خانواده باید بدانند که موفقیت در کنکور تنها راه خوشبختی نیست؛ دوماً عدم قبولی در کنکور نشان از ناتوانی و بی عرضگی فرزندان نیست بلکه شاید شما اشتباه فرزندان را در این مسیر فرار دادید و به

این متخصص بیماری های داخلی در چهارمچال و بختیاری گفت: میکروب معده ارتباطی به رژیم غذایی، آلودگی آب و غذا و ... ندارد و این یعنی در صورتیکه فردی در یک خانواده به میکروب معده مبتلا شود لازم نیست این فرد قرنطینه شود و یا لوازم شخصی او از سایر اعضای خانواده مجزا باشد زیرا میکروب معده واگیر نداشته و قابل انتقال به سایر اعضای خانواده نیست.

سارا حسین پور در خصوص میکروب معده، اظهار کرد: یکی از شایع ترین دلایل مراجعه به درمانگاه بیماری های داخلی، مشکلات گوارشی است که بخش عمده از این مشکلات نیز مربوط به معده بیماران و در راس آن سوءهاضمه است، در حقیقت به هر احساس ناخوشایندی که فرد به دنبال خوردن وعده غذایی خود داشته باشد، سوءهاضمه می گویند و این احساس ناخوشایند نیز به شکل های گوناگون در شخص ظاهر می شود.

این متخصص بیماری های داخلی در چهارمچال و بختیاری افزود: میکروب معده ممکن است دلیل بسیاری از مشکلات فرد باشد، برای مثال میکروب

حسین پور عنوان کرد: بنابراین میکروب معده ارتباطی به رژیم غذایی، آلودگی آب و غذا و ... ندارد و این یعنی در صورتیکه فرد در یک خانواده به میکروب معده مبتلا شود، لازم نیست این فرد قرنطینه شود و یا لوازم شخصی او از سایر اعضای خانواده مجزا باشد، زیرا میکروب معده واگیر ندارد و قابل انتقال به سایر اعضای خانواده نیست.

این متخصص بیماری های داخلی در چهارمچال و بختیاری بیان کرد: همچنین وجود برخی علائم خطر مانند کاهش وزن، کاهش شدید اشتها، وجود خون به صورت استفراغ خونی و یا مدفوع خونی و ... در بیماران منجر می شود پزشک در ابتدای مراجعه بیمار بررسی های دقیق را آغاز کند که یکی از این بررسی های دقیق مربوط به میکروب معده است.

وی گفت: درمان میکروب معده نیازمند وقت است که درمان اولیه به صورت یک درمان سه دارویی انجام می شود که شامل قرص های کاهنده اسید معده و دو نمونه داروی آنتی بیوتیک است که براساس بررسی پزشک و به توجه به شرایط بیمار تجویز می شوند که لازم است بیمار به مدت دو هفته دارو را مصرف کرده و به مدت چهار هفته دارو بیمار قطع می شود و بعد از این چهار هفته حتماً بیمار باید مجدداً توسط پزشک بررسی شود تا ریشه کن شدن میکروب معده مشخص شود، اگر درمان موفقیت آمیز نباشد، بیمار مجدداً باید به مدت دو هفته تحت درمان دارویی قرار بگیرد که در این مرحله چهار دارو برای او تجویز می شود و مجدداً پس از چهار هفته برای بررسی ریشه کن شدن میکروب معده به پزشک مراجعه می کند. ایسنا

